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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

نقشه پیچیده قاتل برای فریب پلیس 

مردی که به جرم قتل یک زن 37ســاله در آمریکا بازداشت 
شــده بود، پس از 10روز وقتی معلوم شد که بی گناه است و 

قربانی توطئه پیچیده قاتل اصلی شده، آزاد شد.
به گزارش همشهری به نقل از ان بی سی، حدود 15روز پیش 
زنی 37ساله به نام ویلما گیل در خانه اش در شهر هانوفر در 
ایالت مریلند آمریکا به قتل رسید. جسد او در حالی پیدا شد که 
در اتاق خواب با ضربات چاقو به قتل رسیده بود و اثری از عامل 
جنایت نبود. از همان زمان تحقیقات پلیس برای کشف راز این 
جنایت آغاز شد و در ادامه سرنخ هایی به دست آمد که نشان 
می داد قاتل مردی 33ساله به نام شاون بیلی است. این مرد 
دوست مقتول بود و به خانه وی رفت وآمد داشت؛ اما شواهدی 
بود که نشان می داد وی عامل جنایت، فیلم ها و مطالبی است 
که برای بستگان مقتول ارسال شده است. تحقیقات پلیس 
نشان می داد که شاون بیلی ابتدا فیلمی از جسد غرق خون 
مقتول برای بستگان او ارسال کرده و پس از آن نیز پیام هایی 
برایشان فرستاده و اینها نشان می داد وی به دلیل نفرتی که از 
مقتول داشته، دست به این جنایت زده است. به این ترتیب او 
دستگیر شد و حدود 10روز در زندان بود، تا اینکه معلوم شد 
بی گناه است و قربانی توطئه ای شــوم شده. نخستین دلیل 
بی گناهی شاون بیلی این بود که مأموران پلیس در بررسی 
صحنه جنایت دی ان ای قاتل را به دســت آوردند که نشان 
می داد قاتل فردی جز شاون بیلی اســت. دومین دلیل هم 
این بود که پلیس با بررسی اکانتی که شاون بیلی با آن اقدام 
به ارسال پیام به خانواده مقتول کرده بود، متوجه شد که این 
اکانت جعلی است و توسط مردی به نام نایجل توماس 3۴ساله 
که در اوهایو زندگی می کند، ساخته شده و درحقیقت نایجل 
بوده که پیام های هولناک را برای خانواده مقتول فرســتاده 
است. دفتر دادستانی شهر هانوفر اعلام کرده که با دستگیری 
نایجل، وی به قتل زن جوان و توطئه چینی برای شاون بیلی 
اعتراف کرده و به این ترتیب مرد بی گناه از زندان آزاد شــده 
است. هنوز از انگیزه نایجل برای جنایت و گناهکار نشان دادن 

مرد بی گناه اطلاعاتی منتشر نشده است.

جنایت در خواب
زن جــوان تنهــا بــه 
ایــن دلیــل که پســر 
موردعلاقه اش پیام هایی 
برای زنان دیگر فرستاده 
بــود، او را در خواب به 
قتل رساند. این جنایت 
در شهر وبستر در ایالت 
می سی ســی پی آمریکا 
رخ داد. زن 21ســاله ای 
به نام مدیسون نیکول بعد از اینکه پیام هایی در گوشی پسر 
موردعلاقه اش به نام جاناتان میلر 2۴ساله پیدا کرد که برای 
زنان دیگر فرستاده شده بود، نقشه هولناکی کشید. او یک شب 
که جاناتان در خواب بود، اسلحه ای برداشت و چند گلوله به 
سر او شلیک کرد و او را به قتل رساند. قاضی دادگاه شهر وبستر 
روز گذشته اعلام کرد که مدیسون نیکول با دادگاه به توافق 
رسیده که به ارتکاب این جنایت اعتراف کند و به این ترتیب 
وی به تحمل 25ســال زندان محکوم خواهد شد. قرار است 

محاکمه این زن به زودی در دادگاه آغاز شود.

دنده عقب فاجعه بار در بزرگراه

تصادف شدید کامیون با پرایدی که در بزرگراه دنده عقب 
حرکت می کرد، حادثــه تلخی رقم زد و بــه مرگ زنی 
سالخورده منجر شد. به گزارش همشهری، ساعت8:51 
صبح چهارشنبه به اورژانس و آتش نشــانی تهران خبر 
رسید که تصادف شدیدی در مسیر شرق به غرب بزرگراه 
شــهید خرازی، روبه روی شهرک شــهید باقری اتفاق 
افتاده است. دقایق کوتاهی از این تماس می گذشت که 
گروه های امدادی خود را به محل حادثه رساندند. در این 
حادثه یک کامیون به شــدت با یک پراید برخورد کرده 
بود. هرچند زن راننده پراید فقط دچار ترس و وحشــت 
شده بود، اما زنی 75ســاله بر اثر شدت تصادف جانش را 
از دست داده بود. سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ درباره علت این حادثه 
گفت:  در بررســی های کارشناســان تصادفات مشخص 
شد راننده پراید، به علت گم شــدن در مسیر، دربزرگراه 
شــهید خرازی اقدام به حرکت دنده عقب کرده و بعد از 
بیمارستان تریتا، کامیون با این خودرو برخورد کرده که 
به فوت زنی 75ساله که در عقب این خودرو نشسته بود 

منجر شده است.

رویداد

داخلی

تشکیل 4کمیسیون برای جبران 
خسارت حادثه بندرعباس

سخنگوی قوه قضاییه در نشســت خبری مشترک با رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور جزئیات تازه ای از اقدامات دستگاه 
قضا درخصوص حادثه آتش ســوزی در بندر شهید رجایی را 
بازگو کرد و از تشکیل ۴کمیسیون برای جبران خسارت خبر 
داد. به گزارش همشهری، در این نشست خبری، اصغر جهانگیر 
با اشاره به حادثه ناگوار آتش سوزی گسترده بر اثر انفجار در بندر 
شــهید رجایی گفت: رهبر انقلاب در پیامی ضمن تسلیت به 
خانواده های مصیبت زده، مسئولان امنیتی و قضایی را موظف 
کردند تا هرگونه سهل انگاری و یا تعمد را در این حادثه بررسی 
کرده و طبق مقررات پیگیری لازم را صورت دهند. این دستور 
نصب العین همه دستگاه های مربوطه قرار گرفته است. عدلیه 
بلافاصله پس از حادثه انفجار در بندر شهید رجایی به موضوع 
ورود کرده و موضوع با قوت و قدرت در حال پیگیری اســت و 
نتایج به سمع و نظر مردم می رسد. سخنگوی دستگاه قضا ادامه 
داد: قطعا حادثه ای با چنین حجم و ابعاد که خسارات جانی و 
مالی گسترده ای را به همراه داشته است، آن هم در بزرگ ترین 
بندر تجاری کشــور که از بزرگ ترین بنادر منطقه است، نیاز 
به بررســی دقیق کارشناســی دارد به همین علت تیم های 
کارشناســی آغاز به کار کرده اند که امیدواریم هرچه سریع تر 
نتایج را اعلام کنند. او در ادامه گفت: در این ماجرا شاهد بودیم 
برخی فعالان رسانه در میدان شایعات وارد شدند و اخبار جعلی 
منتشر کردند، در پی انتشــار این اخبار که منجر به تشویش 
اذهان عمومی شد، دادستانی تهران علیه آنها اعلام جرم کرد 
و برای برخی از آنها پرونده تشکیل داد و برای برخی از آنها نیز 
اعلام جرم شد. جهانگیر ادامه داد:  در حال حاضر ۴ کمیسیون 
برای جبران خسارت خودرو های سبک و سنگین که در صحنه 
حاضر بودند تشکیل شده است. همچنین کمیسیون دیگری 
برای پرداخت خسارت های جانی و صدمات بدنی به کارگران 
و آســیب دیدگان در محیط تشکیل شده اســت. شناسایی 
قصور مدیریتی و کارشناسی تشخیص علت این اتفاق توسط 
کمیسیون های تشــکیل شده به صورت شــبانه روزی دنبال 
می شود و ان شاءالله نتایج آن به موقع به سمع و نظر ملت شریف 

ایران خواهد رسید.

 
 خودکشی

پس از قتل دختر  مورد علاقه
پسر جوان پس از آنکه از دختر مورد علاقه اش جواب رد شنید او 

را با شلیک گلوله به قتل رساند و دست به خودکشی زد.
به گزارش همشهری، این حادثه ناگوار ظهر چهارشنبه در بلوار 
شهید مطهری یاسوج، روبه روی دانشگاه علوم پزشکی این شهر 
اتفاق افتاد. سیدوحید موسویان، دادســتان عمومی و انقلاب 
یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد در توضیح این حادثه 
گفت: حدود ساعت 11 پسری 25 ساله که ظاهرا نسبتی با یک 
خانم 2۴ ساله داشــت ابتدا این دختر را به قتل رساند و سپس 
خودکشی کرد. وی ادامه داد:  طبق بررسی های انجام شده پسر 
جوان از دختر خواستگاری کرده و با مخالفت او مواجه شده بود 
که به همین دلیل پسر جوان در اقدامی شتابزده با کلت کمری 
اقدام به قتل کرده و ســپس خودش خودکشــی کرد. به گفته 
دادستان یاســوج دختر در صحنه جان خود را از دست داده و 
ضارب نیز در وضعیت بسیار وخیم به بیمارستان منتقل شده 
است. تحقیقات در این باره با همکاری بازپرس جنایی، فرمانده 
انتظامی، کارشناس اسلحه و مهمات و پزشکی قانونی ادامه دارد.

دادسرا
پیش از آنکه آفتاب دیروز، طلوع کند، 2قاتل 
و یک متجاوز بــرای اجرای حکم مرگ پای 
چوبه دار رفتند، اما سرنوشت مرد متجاوز با 
چوبه دار گره خورد و 2زندانی دیگر موفق شدند از پای چوبه 

دار به زندان بازگردند.
به گزارش همشــهری، مرد متجاوزی که ســحرگاه دیروز 
به دار مجازات آویخته شــد، اوایل بهار ســال 9۴ پسربچه 
12ساله ای را به بهانه اینکه دســتگاه پلی استیشن خریده 
فریب داده و به بهانه بازی، به خانه اش برده و به او تجاوز کرده 
بود. مرد شیطان صفت، طعمه اش را تهدید کرده بود که اگر 
به خانواده اش حرفی بزند، او را می کشد. با این حال قربانی 
12ســاله، خانواده خود را در جریان قرار داده و پرونده این 
جنایت سیاه در همان سال در دادگاه کیفری استان تهران 

تشکیل شده بود.
 مرد متجاوز دستگیر شده و به جرم خود اقرار کرده بود. او 
مدعی بود که شیطان، درون او رخنه کرده و موجب شده تا 
این نقشه شــوم را اجرا کند. مرد متجاوز پس از محاکمه به 
اعدام محکوم شد و حکم به تأیید قضات دیوان عالی کشور 
رســید. با قطعی شــدن رأی، پرونده برای انجام مقدمات 
اجرای حکم، به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
فرستاده شــد. این مجرم که 60ساله اســت، در این مدت 
3مرتبه پای چوبه دار رفت، اما هربــار، قبل از اجرای حکم 
توبه نامه نوشت و همین موجب توقف اجرای حکمش شد. 
وی آخرین بار با نوشتن توبه نامه درخواست اعاده دادرسی 

کرد، اما قضات عالی رتبه درخواســت او را نپذیرفتند و مرد 
متجاوز، سحرگاه دیروز به دار مجازات آویخته شد.

اشک شوق
اما بخت با 2قاتلی که دیــروز پای چوبه دار رفتند تا قصاص 

شــوند، یار بود که هردوی آنها در واپســین لحظات، دچار 
سرنوشت مشابهی شدند و حکم مرگشان اجرا نشد.  در هر 
دو پرونده، اولیای دم حاضر نشدند و قاتلان درحالی که اشک 
شوق می ریختند به زندان برگشتند. یکی از آنها اول تیر سال 
88دخترعمویش را به قتل رســانده بود. او با انگیزه سرقت 
وارد خانه عمویش شد به تصور اینکه کسی در خانه نیست و 
خانواده عمویش به مهمانی رفته اند؛ غافل از اینکه در آخرین 
لحظه، 2دختر خانواده از رفتن به مهمانی منصرف شده و در 
خانه مانده بودند. پسرعموی سارق،  وقتی با دخترعموهایش 
مواجه شــد، با چاقو به هردوی آنها ضربه زد تا جانشــان را 
بگیرد، اما دخترعموی کوچک زنده ماند. سارق جنایتکار، 
هرچه پول، طلا و دلار داخل گاوصندوق خانه عمویش بود 
را به سرقت برد و فرار کرد. از آنجا که دخترعموی کوچک از 
خطر مرگ رهایی یافته بود، قاتل را لو داد و او دستگیر شد. 
این جوان جنایتکار پس از محاکمه به قصاص محکوم شــد 
و حکم به تأیید قضات دیوان عالی کشــور رسید، اما دیروز 

به دلیل عدم حضور عمو و زن عمویش قصاص نشد.
دومین محکوم به مرگ، تازه دامادی بود که ســال 89جان 
عروسش را گرفت. خانواده عروس،   آنها را پاگشا کرده بودند، 
اما تازه داماد به خاطر اختلافات خانوادگی با همسرش درگیر 
شد و جان او را گرفت. سحرگاه دیروز اما مادر عروس که تنها 
ولی دم پرونده اســت، در زندان حاضر نشد و داماد به دلیل 
عدم حضور مادرزنش از پای چوبه دار به زندان برگشــت و 

فرصت زندگی دوباره یافت.

سرنوشت متفاوت مرد اعدامی و 2قاتل  پای چوبه دار

متهم به قتل 23ساله است. او در کار نصب 
نرده اســت و می گوید وضع مالی بسیار 
خوبی دارد. در تهران به دنیا آمــده و اقامت قانونی دارد، اما 
ناخواسته مرتکب قتل شده و بعد از آن تصمیم به فرار گرفته، 

اما در این مدت اتفاقات ناگواری برایش افتاده است.

از شب حادثه بگو. آن شب چه اتفاقی افتاد؟
آن شب تازه از محل کار به سمت خانه راه افتاده بودم که خواهر 
16ساله ام به من زنگ زد. او سراسیمه و مضطرب بود و می گفت 
شوهر خواهرمان نیت شومی در سر دارد. خواهر بزرگم برای 
فروش املاکش به افغانستان سفر کرده بود و خواهر کوچکم 
به خانه او رفته بود تا از بچه های خردسالش نگهداری کند. بعد 
از این تماس تلفنی حالم خیلی بد شد و فورا به خانه خواهرم 
رفتم. در آنجا بین من و دامادمان درگیری پیش آمد و ناخواسته 

جانش را گرفتم.

گفته های خواهرت حقیقت داشت؟ 
دامادمان که زیر بار نرفت. اما وقتی رســیدم، دیدم بچه های 
خواهرم خواب هستند. خواهرم می گفت پدرشان به آنها قرص 
خواب داده است، اما دامادمان قبول نمی کرد و می گفت خواهرم 
اشتباه تصور کرده است. او فکر می کرد که خواهرم می خواهد 
برایش پاپوش درست کند. حتی یک چاقوی میوه خوری به من 
داد و گفت اگر تصور می کنم خواهرم راست می گوید، جانش 

را بگیرم.

خب، بعد چه شد که جانش را گرفتی؟
باور کنید قصد کشــتن او را نداشــتم. ضربه ای به او زدم تا 
بترسانمش، اما به قیمت جانش تمام شد. کاش زمان به عقب 
برمی گشت و من هرگز چنین اشتباهی مرتکب نمی شدم. تا 

آخرین نفس عذاب وجدان خواهم داشت.

پس چرا خودت را معرفی نکردی و تصمیم به فرار گرفتی؟
چون از زندگی در زندان و مجازات می ترسیدم.

ظاهرا قصد فرار از ایران را داشتی.
می خواستم قاچاقی بروم ترکیه، اما سرم کلاه گذاشتند.

تعریف کن چه اتفاقی افتاد.
مقصدم ترکیه بود و با پرس و جو از دوســتانم توانستم یک 
قاچاق بر پیدا کنم. بعد از درگیری، به خانه رفتم و هرچه پول 
و دلار داشتم برداشــتم. همه دلارها و پول هایم را دودستی 
تقدیم قاچاق بر کردم. او گفت نصف  شب در فلان پارک باش 
تا به منطقه مرزی برویم و مرا از مرز رد کند و من هم رفتم، اما 
هرچه منتظر ماندم نیامد. آنجا بود که متوجه شدم از چاله به 
چاه افتاده ام. دیگر پول کافی نداشتم که بروم به شهری دیگر 
یا مثلا در هتل یا مسافرخانه بمانم. آواره کوچه و خیابان های 
شهر بودم و شب ها هم روی نیمکت پارک ها می خوابیدم. تنها 
شانسم این بود که هوا رو به گرمی رفته بود، چون اگر سرد بود، 
احتمالا یخ می زدم و جانم را از دست می دادم. کم کم پول هایم 
ته کشید و با شکم خالی و گرسنه در خیابان ها سرگردان بودم 

تا اینکه در نهایت دستگیر شدم.

سرگردان با شکم خالیگفت و گو

کشف دلارهای تقلبی پیش از توزیع در بازار
مردی که قصد توزیع دلارهای تقلبی در بازار را داشت بیش از عملی کردن نقشه اش دستگیر شد. به دنبال 
گزارش مردمی، مأموران پلیس در شیراز مردی را در خانه اش بازداشت و در بازرسی آنجا 15هزار دلار تقلبی 

همراه با 2قبضه کلت کمری کشف کردند. تحقیقات تکمیلی دراین باره ادامه دارد.

مصدومیت ۵ معلم در حادثه رانندگی
5معلم هنگام بازگشت از محل کار در جریان یک سانحه رانندگی مصدوم شدند. این حادثه ظهر چهارشنبه 
در بخش انزل به سمت شهر ارومیه اتفاق افتاد و در جریان آن 5معلم با خودروی شخصی در حال بازگشت از 
مدرسه بودندکه به شدت مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شدند. حال عمومی آنان مساعد گزارش شده است.

انتظامی
حادثه

بسته خبری خارجی

قاتلی که قصد فرار از کشور را داشت در دام قاچاقچیان انسان گرفتار شد

کلاهبرداری میلیونی از قاتل سرگردان کلاهبرداری میلیونی از قاتل سرگردان 

خرابی باتری، دلیل آتش گرفتن ســرویس مدرســه 
دختران در ارومیه و ســوختگی 9نفــر در این حادثه 

اعلام شد.
به گزارش همشــهری، بعد از ظهر روز سه شنبه پس از 
تعطیلی مدرسه اســتثنایی طراوت ارومیه، تعدادی از 
دانش آموزان سوار بر یک ون سبز که سرویس مدرسه 
آنها بود شــدند تا راهی خانه شــوند. اما حوالی ساعت 
1۴:16 درحالی که خودرو در بلوار مدرس خیابان شهید 
محمدنژاد در حرکــت بود، ناگهان دچار حریق شــد. 
شعله های آتش از قســمت موتور زبانه می  کشید و هر 
لحظه بیشتر می شد. راننده بلافاصله پایش را روی ترمز 
گذاشت و تلاش کرد در ماشــین را باز کند اما در برقی 
ماشین قفل شــده بود و باز نمی شد. در این شرایط بود 
که راننده شروع به شکستن شیشه تعدادی از پنجره ها 
کرد تا دود غلیظی که وارد ماشین شده بود، خارج شود. 
او همزمان در سمت راننده را باز و تلاش کرد بچه ها را 
یکی پس از دیگری از ماشــین خارج کند. در این میان 
رهگذران که شــاهد این حادثه بودند به کمک راننده 
سرویس شتافتند و همزمان با اورژانس تماس گرفتند. 
لحظاتی بعد آمبولانس های اورژانس آژیرکشان به محل 
حادثه رسیدند و در همان بررسی هاي اولیه معلوم شد 
که تمامی 9دانش آموزی که داخل ماشین بودند به همراه 
راننده سرویس دچار سوختگی و دودگرفتگی شده اند. 
درحالی که با حضور آتش نشانی، حریق سرویس مدرسه 

مهار شده بود، تمامی مصدومان نیز به بیمارستان منتقل 
شدند و تحت درمان قرار گرفتند.

روز گذشته مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی 
با بیان جزئیاتی از این حادثه گفت: روز سه شنبه باتری 
سرویس مدرسه به دلیل جرقه دچار آتش سوزی شد و 
9 نفر از دانش آموزان به همراه راننده سرویس مدرسه 
دچار آسیب شدند که از این تعداد 5 نفر دچار سوختگی 

سطحی بوده و تحت مداوا قرار گرفتند.
وی ادامه داد: هم اکنون 5 دانش آمــوز به همراه راننده 
سرویس مدرسه در بیمارســتان تحت مداوا هستند،۴ 

دانش آموز مصدوم ترخیص شده و یک دانش آموز نیز 
برای معاینه پزشکی روز گذشته در بیمارستان حضور 

یافت و بعد از معاینه مرخص شد.
علی اکبر صمیمی با تأکید بر اینکه در حال حاضر حال 
عمومی دانش آموزان خوب و پایدار است و مشکل خاصی 
برای دانش آموزان وجود ندارد، اظهار کرد: چون در ون 
برقی بود، آتش گرفتن باتری و اتصالات سبب قفل شدن 
در سرویس مدرسه شد، اما راننده بلافاصله از طریق در 
سمت راننده و شکستن شیشــه سرویس، برای تخلیه 

دانش آموزان اقدام کرده بود.

جزئیات تازه از آتش گرفتن سرویس مدرسه دانش آموزان 

مردی که دامادشــان را در درگیری به قتل رسانده 
بود تصمیــم گرفت قاچاقی از ایران فــرار کند و به 
ترکیه برود، اما قاچاقچی انســان کلاهبردار از آب 

درآمد.
به گزارش همشــهری،  یازدهم فروردین امســال، 
گزارش قتل مردی جوان به قاضی موسی رضازاده، 
بازپرس ویژه قتل مخابره شــد. آنطــور که مأمور 
کلانتری اعلام کرده بود، مقتول که مردی افغان بود، 
با ضربات چاقو به قتل رســیده و بررسی های اولیه 
نشان می  داد که قاتل برادرزنش بوده که فراری شده 
اســت. با حضور تیم جنایی در محل حادثه، خواهر 

16ساله قاتل که شــاهد حادثه بود، گفت: مقتول 
شــوهرخواهرم بود و چون خواهرم بــرای فروش 
ملک به افغانســتان رفته بود، من برای نگهداری از 
بچه های خردسال شــان به خانه آنها می رفتم.وی 
ادامه داد: شب حادثه دامادمان)مقتول( از سرکار به 
خانه آمد. کمی بعد با توجه به رفتارش متوجه شدم 
که او نیتی شیطانی در سر دارد. فورا با برادرم تماس 
گرفتم و موضوع را به او گفتم. برادرم هم که همان 
حوالی بود، خودش را رساند و به محض ورود به خانه 
با دامادمان درگیر شد و با ضربات چاقو او را به قتل 

رساند و فرار کرد.

پایان یک  ماه فرار 

به دنبال این حادثه، دستور بازداشت عامل جنایت 

صادر شد و تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران جست و جو برای شناسایی و دستگیری قاتل 
فراری را آغاز کردند. او اما هیچ ردی از خودش به جا 
نگذاشته بود. با این وجود ردیابی ها ادامه داشت تا 
اینکه چند روز قبل یکی از دوستان مقتول به پارکی 
در تهران رفت و با قاتل فراری مواجه شــد که روی 
نیمکت پارک به خواب رفته بــود. او فورا با پلیس 
تماس گرفت و آنچه دیده بــود مخابره کرد. طولی 
نکشــید که مأموران پلیس در پارک حاضر شدند و 
متهم فراری را در خواب دستگیر کردند. او اعتراف 
کرد که در این مدت  در خیابان های تهران آواره بوده 
و شب ها روی نیمکت پارک ها می خوابیده است. این 
متهم پس از اقرار به قتل با قرار قانونی بازداشت شد 
و تحقیقات از او توســط مأموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار


